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Ref:

Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

6-nov-19 30-nov-19 1,5 116.936.959,00 116.936.959,00 116.936.959,00 0,00

6-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 116.936.959,00 25 2.060.645,17

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 116.936.959,00 30 2.458.831,25

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 116.936.959,00 30 2.442.541,81

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 116.936.959,00 30 2.476.257,14

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 116.936.959,00 30 2.463.480,89

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 116.936.959,00 30 2.433.222,56

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 116.936.959,00 30 2.374.795,24

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 116.936.959,00 30 2.366.590,25

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 116.936.959,00 30 2.366.590,25

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 116.936.959,00 30 2.386.505,91

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 116.936.959,00 30 2.393.526,24

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 116.936.959,00 30 2.363.071,92

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 116.936.959,00 30 2.333.708,05

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 116.936.959,00 30 2.288.922,10

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 116.936.959,00 30 2.272.375,26

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 116.936.959,00 30 2.298.366,11

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 116.936.959,00 30 2.283.015,42

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 116.936.959,00 30 2.271.192,38

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 116.936.959,00 30 2.260.540,60

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 116.936.959,00 30 2.259.356,43

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 116.936.959,00 30 2.255.803,12

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 116.936.959,00 30 2.262.908,57

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 116.936.959,00 30 2.256.987,68

1-oct-21 15-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 116.936.959,00 15 1.121.975,17

116.936.959,00 0,00 116.936.959,00 54.751.209,54

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

06/11/2019 AL DÍA 15/10/2021

Vigencia

RESUMEN 

128.429.645,39

Vr. Obligación  Capital Obligación 

54.751.209,54

$183.180.854,93

Asunto: Actualización liquidación del Crédito

TOTALES

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 05/11/2019

15 de octubre de 2021

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, con fundamento

en lo establecido en el numeral 4 del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito presentar la

actualización de la liquidación del crédito demandado dentro de esta ejecución, teniendo como base la liquidación

del crédito aprobada por el Despacho.

Actualización liquidación del Crédito al día

SEÑOR

JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL CIRCUITO DE ENVIGADO

Luis Fernando Mesa SanchezDemandado:

Proceso: Ejecutivo Singular 
Demandante: Banco de Bogotá

Radicado: 2019-0246

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

6-nov-19 30-nov-19 1,5 38.729.760,00 38.729.760,00 38.729.760,00 0,00

6-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 38.729.760,00 25 682.489,89

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 38.729.760,00 30 814.369,94

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 38.729.760,00 30 808.974,84

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 38.729.760,00 30 820.141,43

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 38.729.760,00 30 815.909,91

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 38.729.760,00 30 805.888,29

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 38.729.760,00 30 786.537,04

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 38.729.760,00 30 783.819,53

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 38.729.760,00 30 783.819,53

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 38.729.760,00 30 790.415,64

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 38.729.760,00 30 792.740,79

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 38.729.760,00 30 782.654,25

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 38.729.760,00 30 772.928,88

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 38.729.760,00 30 758.095,68

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 38.729.760,00 30 752.615,33

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 38.729.760,00 30 761.223,56

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 38.729.760,00 30 756.139,38

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 38.729.760,00 30 752.223,56

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 38.729.760,00 30 748.695,67

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 38.729.760,00 30 748.303,47

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 38.729.760,00 30 747.126,61

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 38.729.760,00 30 749.479,95

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 38.729.760,00 30 747.518,94

1-oct-21 15-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 38.729.760,00 15 371.600,47

38.729.760,00 0,00 38.729.760,00 18.133.712,58

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

Del señor Juez, atentamente,

GLORIA PIMIENTA PEREZ 

C.C. 36.543.775 de Santa Marta 

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

Telefono 4442256

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 446 del mismo estatuto procedimental.

Así mismo me permito manifestar al Despacho, que a la fecha la entidad que represento, no ha tenido conocimiento

de la existencia de bienes en cabeza de la parte demandada que sean susceptibles de embargo, pero continua

haciendo gestiones tendientes a obtener la efectividad de la sentencia, ya que en ningún momento ha considerado el

desistimiento o renuncia a los derechos consagrados en dicho fallo. Téngase en cuenta esta manifestación para

todos los efectos legales.

RESUMEN 

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 05/11/2019 41.016.134,44

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

06/11/2019 AL DÍA 15/10/2021
18.133.712,58

$59.149.847,02

Vigencia
Vr. Obligación  Capital Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

Actualización liquidación del Crédito al día

15 de octubre de 2021


